

Odpowiedź - zapytania

1. Pytanie dotyczące zapisów umowy:

Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczącego minimum logistycznego na kwotę nie mniejszą niż 369,00 złotych brutto?

Odpowiedź:

TAK – w związku z tym, Zamawiający zmienia zapisy § 4, ust. 2 wzoru umowy:
„Minimalna wartość jednorazowego zamówienia to 400,00 zł. brutto”.

2. Pytanie dot. części nr 1, pozycja 9:

Czy Zamawiający dopuści ręcznik w kolorze żółtym, który spełnia pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający dopuszcza ręczniki w innym kolorze niż opisane w zapytaniu.

3. Pytanie dot. części nr 1, pozycja 6:

Czy Zamawiający dopuści papier o długości 30m spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ?

Odpowiedź:

TAK – ale należy pamiętać, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia w innych opakowaniach niż wskazane w formularzu, należy odpowiednio przeliczyć wielkość (ilość) przedmiotu zamówienia według oferowanych opakowań, tak aby Zamawiający otrzymał wskazaną w opisie zamawianą ilość (należy odpowiednio zmienić ilości w formularzy rzeczowo-cenowym).

SPECJALISTA
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
w Dziale Administrowania Nieruchomościami
Bożena Jarocka